
1

1.  

2.  
3.  

14/02/2025 *MES0250000153351*

MES 0 25 0000153351

მყინვარების         მსოფლიო დღისა და წყლის მსოფლიო დღისადმი მიძღვნილი II ფოტოკონკურსის
        ჩატარების მიზნით საორგანიზაციო კომიტეტისა და საკონკურსო ჟიურის შექმნის შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის
№133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი
განვითარების ფაკულტეტის დეკანის მოადგილის თამარ ქობლიანიძის 2025 წლის 14
თებერვლის #152552 სამსახურებრივი ბარათის საფუძველზე,

 
ვბრძანებ:

1. საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი განვითარების ფაკულტეტის
ორგანიზებით 17.02-21.03.2025 ჰიბრიდულ რეჟიმში ჩატარდეს     II ფოტოკონკურსი თემაზე „მყინ

    და ამ მიზნით შეიქმნას საორგანიზაციო კომიტეტი დავარები, როგორც წყლის რესურსები“
საკონკურსო ჟიური შემდეგი შემადგენლობით:
 

 საორგანიზაციო კომიტეტი

დავით - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორი, აკადემიკოსიგურგენიძე
(კომიტეტის თავმჯდომარე);
თამარ - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ვიცე რექტორი;ლომინაძე
კარლო  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ადმინისტრაციისკოპალიანი
ხელმძღვანელი;



2

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

ზაზა  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წარმომადგენლობითისოფრომაძე
საბჭოს სპიკერი;
ლალი  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სწავლა სწავლებისღოღელიანი
ცენტრის უფროსის მოადგილე;
ნოე  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადიხოზრევანიძე  
განვითარების ფაკულტეტის ხელმძღვანელი;
თამილა ყურაშვილი - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი
განვითარების ფაკულტეტის მენეჯერი;
თამარ   - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადიქობლიანიძე
განვითარების ფაკულტეტის დეკანის მოადგილე;
მაია - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადიგოგოტიშვილი
განვითარების ფაკულტეტის დეკანის მოადგილე;
ნინო  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის დიზაინისფიცხელაური
საერთაშორისო სკოლის დეკანის მოადგილე;
შორენა  საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადიკუპრეიშვილი  -
განვითარების ფაკულტეტის საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამის ბუნებრივი„
საფრთხეები, მდგრადი გარემო და დაცვა“ ხელმძღვანელი;
კობა ობალაძე - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი განვითარების
ფაკულტეტის საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამის „ორგანული ფერმერული
სისტემების მართვა“ ხელმძღვანელი;
მანანა  საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი განვითარებისვასაძე -
ფაკულტეტის საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამის „მთის მდგრადი ტურიზმი და
მასპინძლობის მენეჯმენტი“ ხელმძღვანელი;
ნანა  საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადი განვითარებისახალაია -  
ფაკულტეტის ხარისხის სამსახურის სპეციალისტი.

 საკონკურსო ჟიური

ირაკლი მეგრელიძე - გარემოს ეროვნული სააგენტოს სააგენტოს ჰიდრომეტეოროლოგიის
დეპარტამენტის უფროსოს მოადგილე; 
ნოე  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მთის მდგრადიხოზრევანიძე  
განვითარების ფაკულტეტის ხელმძღვანელი, პროფესორი;
ქეთევან ქუთათელაძე - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ენერგეტიკის
ფაკულტეტის დეკანის მოვალეობის შემსრულებელი, პროფესორი;
ზურაბ საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სამშენებლო ფაკულტეტისგვიშიანი -  
დეკანი, პროფესორი;
დავით მახვილაძე - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის საინჟინრო ეკონომიკის,
მედიატექნოლოგიებისა და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი,
ასოცირებული პროფესორი;
ნუგზარ ხვედელიანი - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის არქიტექტურის,
ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი;
გივი - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ცოტნე მირცხულავასგავარდაშვილი
სახელობის წყალთა მეურნეობის ინსტიტუტის დირექტორი, საქართველოს მეცნიერებათა
ეროვნული აკადემიის აკადემიკოსი, პროფესორი;
გია   - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის დიზაინის ფაკულტეტისჯაველიძე
პროფესორი;
ნოდარ - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სამთო-გეოლოგიურიფოფორაძე
ფაკულტეტის გამოყენებითი გეოლოგიის დეპარტამენტის უფროსი, პროფესორი;
ნინო  საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის აგრარული მეცნიერებებისა დამებონია -
ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტის ასისტენტ-პროფესორი;



3

11.  

12.  

ანანო  - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის მარკეტინგისა დამჭედლიშვილი
კომუნიკაციების ცენტრის უფროსი;
 ნათია გედენიძე - ფოტო ხელოვანი.

2. დამტკიცდეს კონკურსის პირობები დანართის შესაბამისად.
3. ინფორმაცია კონკურსის თაობაზე და კონკურსის პირობები გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის
ვებგვერდზე.
4. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისთვის უზრუნველყოს საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის საქმისწარმოების დეპარტამენტმა.
5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64).
  

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2025-02-14T17:38:21+0400


	



